NETAJINPOBKA

1~2308B, 50 'y,
PM701-M. B3pbiB-cxema.

.1791310MP ....

PM701-M....

U CTAHOK

[Donb6exHO-Na3oBa/bHbI




DonbexxHo-na3oBanbHbIK cTaHOK PM701-M. MNMepeueHb getanen.

Homep

MNos. HaumeHoBaHue (aHra.) HanmeHoBaHue Pasmep Kon.
peranu
1 701-164MAE | Motor Assembly (includes #1.1 Y3en aguratena (nos. 1.1-1.10) 1
thru 1.10)
1.1 | 701-164EP Motor [suraTtenp 0,56 kBT, 230 B, 1
1 ¢aza, 50 Ny,
1.2 | 994534E Switch MNepekntoyatennb KJD-17 1
1.3 | 701-165BE Switch Box bnok nepeknatovaTena 1
1.4 | TS-081C052 Phillips Pan Hd Machine Screw BUHT Ne10-24UNC x 3/4L 2
1.5 | 701-167BE Strain Relief KabenbHbili BBOA, 1
1.6 | 701-168BE Power Cord MuTatowmin kabenb HO5RN-F x 3C x 1
210CM
1.7 | 701-164AB Fan (not shown) BeHTuAATOp (He NoKasaH) 1
1.8 | 701-164BB Fan Cover (not shown) Kpbiwka BeHTUAATOpPA (He 1
nokasaHa)
1.9 | 701-164CB Starting Capacitor (not shown) MyckoBoOW KoHAeHcaTop (He 200 mk®, 125 B 1
nokasaH) (nepem. Tok)
1.10 | 701-164DB Running Capacitor (not shown) Pabouunit KoHaeHcaTop (He 30 mk®d, 250 B 1
NoKasaH) (nepem. ToK)
2 701-102B Shaft Cap KpbiwkKa Bana 1
3 701-161B Pinion Shaft Ban 1
4 TS-1523011 Socket Hd Set Screw BUHT M6-1,0 x 6L 1
5 701-159B Collar Konbuo 1
6 701-158B Gear 3ybuatoe Koneco 1
7 WP2510-215 | Key, Dbl Rd Hd LLInoHKa 5x5x12L 2
8 TS-1551041 Lock Washer CTonopHas wainba M6 7
9 TS-1503051 Socket Hd Cap Screw BuHT M6-1,0 x 20L 3
10 | TS-1534042 Phillips Pan Hd Machine Screw BuHT M6-1,0 x 12L 2
12 701-162B Chuck Access Cover [Bepua goctyna K naTpoHy 1
13 701-156B Head loN0BKa CTaHKA 1
14 | 701-172B Locking Handle 3anopHana pyKoATKa M8-1,25 x 30L 1
15 701-176B Bushing OnpaBKa 414 YCTaHOBKM pe3ua BHyTp. anametp 5/8” 1
18 | 701-170B Chuck with key MaTpoH o WNOHKOM 1
701-143NCA Cylinder Assembly Y3en ymnnHapa 1
19 701-144N Cylinder Fitting Wrndr 2
20 | 701-143N Cylinder Unnunap 1
21 6012290 E-Retaining Ring E-o6pa3Hoe CTONopHOE KoAbL,O ETW-7 2
22 | 701-153B Handle Pyuka 1
23 | 701-155B Handle Grip PykosiTKa 1
24 | 701-150B Gib KnuH 1
25 TS-1523071 Soc Hd Set Screw BuHTt M6-1,0 x 25L 3
26 | TS-1540041 Hex Nut Maika M6-1,0P 3
27 701-173B Bushing Spacer Mpoknagka 2
28 | F011901 Wave Washer LWaltba BosHWUCTaA NPYKUHHAA WW-5 1
29 FO05365L Socket Hd Cap Screw w/thrdlckr BUMHT ¢ duKcauueit pesbbbl M5-0,8 x 16L 1
30 F012100 Roll Pin Wrndr 4 x 25L 4
31 701-130B Knob Pyuka 16 x 15L 2
32 FO06044 C-Retaining Ring Ext. C-obpa3Hoe BHelWHee cTonopHoe STW-16 2
KO/IbLLO
33 FO06091 E-Retaining Ring E-obpa3Hoe cTonopHoe Ko/bLo ETW-12 2
34 | 701-125B Gear 3ybyaToe Koneco 1
35 | TS-1503031 Socket Hd Cap Screw BuHT M6-1,0 x 12L 2




Homep

MNos. HaumeHoBaHue (aHran.) HanmeHoBaHue Pasmep Kon.
AeTtanu
36 | 701-141B Rack 3ybuatan peika 1
37 | 701-126B Shaft Ocb 1
38 FO06047 C-Retaining Ring Ext. C-obpasHoe BHellHee CTONopHoe STW-20 1
KO/bLLO
39 | 701-1498B Handle Hub BTy/iIKa pyKOSATKM ynpaBieHusa 1
40 23011063 Spring MpyxunHa 1
41 TS-1550041 Flat Washer MNnockas wamnba 6x19x1,6T 1
42 701-146B Knob Pyuka M6-1,0 x 10L 1
43 F012078 Roll Pin Wrndr 6 x 20L 1
44 | 701-154B Lock Handle 3anopHana pyKoATKa M6-1,0 x 12L 1
45 701-180B Chisel Sharpening Cone KoHyc AN 3aTOYKN MHCTPYMEHTA 1
46 TS-2276081 Socket Hd Set Screw BUHT M6-1,0 x 8L 2
49 701-139B Tool Tray MonKa gnsa MHCTpymMeHTa 1
50 | TS-1502031 Socket Hd Cap Screw BuHT M5-0,8 x 12L 2
51 701-136B Column KonoHHa 1
52 | TS-1504061 Socket Hd Cap Screw BuHT M8-1,25 x 30L 4
53 | TS-1551061 Lock Washer CTonopHas wainba M8 4
54 TS-1550061 Flat Washer MNnockas wanba 8,5x16x1,5T 5
55 | 701-131B Depth Stop Ynop rny6uHbl 1
57 | 701-133B Locking Handle 3anopHas pyKosTKa M8-1,25 x 65L 1
58 701-120B Post CreprKeHb 1
59 | 701-123B Knob Pyuka 1
60 | 701-121B Work Hold-Down MpuKnM 3aroToBKM 1
61 | 701-122B Knob Pyuka M6-1,0x23L 1
62 | 701-1198B Cam Handle DKCLLEHTPUKOBBIM PpUKcaTop 2
63 701-117B Bolt bont M8-1,25 x 15,5L 2
64 TS-1550071 Flat Washer Mnockas wanba 10,2 x 23 x1,5T 2
65 701-114B Fence Ynop 1
67 | 701-103B T-Nut BpesHasn raiika M8-1,25 2
68 | TS-1503041 Socket Hd Cap Screw BuHT M6-1,0 x 16L 2
69 701-112B Bar MnaHka 1
70 | 701-111B Rack 3ybyaTan pelika 1
71 | TS-1533042 Phillips Pan Hd Machine Screw BuHT M5-0,8 x 12L 2
72 701-101B Base OcHoBaHue 1
73 | 701-107B Knob Pyuka M8-1,25 2
74 701-106B Bushing BTtynka 2
75 | 701-108B Roller Ponuk 2
76 TS-1550061 Flat Washer MNnockas wamnba 8,2x23x1,5T 2
77 | 701-105B Slide Plate MpuXnMHas naacTMHa 2
78 | 701-104B Hex Cap Screw (Special) BUWHT (cneumanbHbIi) M8-1,25 x 45L 2
79 | 23011020 Chuck Extension Adapter YaavHeHe naTpoHa 1
80 | 701-177B Chuck Key Kntou naTpoHa 1
81 6294204B Bushing OnpaBKa 414 YCTAaHOBKM pe3Lua BHyTp. anametp 3/4” 1
82 701-177B Bushing OnpaBKa 414 YCTAaHOBKM pe3Lua BHyTp. gnameTp 1

13/16”




JNeKTpuyecKan cxema
ponbexHo-Na3oBaNbHOro ctaHka PM701-M
..1791310MP ....1~230 B, 50 'y,

kok aF 1,0 mm?
Ugeta nposoaos Wctounnk nutanna _:| 10A PE 8
BK YepHbli nepem. TOKa | L1 \r"ﬂ
WH | 6enwiit 230B. 50y N ﬁ#
BU CUHUIA !
YE KenTblii
RD KpacHblit |
BN KOPUYHEBbI1 !
GY cepbliii
GNYE | »ento-3eneHblit
0G OpaHXKeBblA
VT duonerosbiii
> = g
m m (o]
PacwudpoBKa cumsona
M aneKkTpoaBuUraTenb i1 ?23 ?13 Il
S nepek/ato4arenb E \4 1:,, | [ L (—;‘—) S
C KOHAeHcaTop f:’m 1
C1 KOHAeHcaTop
E 3N1EeKTPOHHDbIN 610K
F NAaBKuii NpeoXpaHuTeNb % é g
RS peBepCUBHbIN NepekaloyaTenb (0]
cs LeHTPobeXXHbI nepekaloyaTenb
oL aBTOMaTUYECKUIA BbIKIOYaTe b
LS KOHLIeBOM BbIK/IlOYaTeNb )
L
1~
0,56 kBT




	2.  Техника безопасности
	2.1 Надлежащее применение  Данный долбежно-пазовальный станок предназначен только для обработки древесины и подобных материалов. Обработка других материалов не допускается или может производиться только после консультации с производителем.

